

Смета к договору № Р-1706

Адрес объекта: Пакет "Люкс" 6 точек

Тел.объекта:

Ф.И.О. заказчика:

Наименование работы	Цена	Объем	Стоимость	Примечание
Этаж № 1 Ванная № 1				
Демонтаж				
Демонтаж труб г\х воды или канализации	130	2,2 пог.м.	286,00	
Сантехника				
Заделка штробы после прокладки труб	90	1,2 пог.м.	108,00	
Разводка для стиральной (посудомоеч) машины	950	1 шт.	950,00	
Разводка труб (внешняя)	2100	2 шт.	4200,00	к одной точке
Разводка фановых труб (внешняя) в новостройке	1250	3 шт.	3750,00	к одной точке
Штроба под трубы по кирпичу	350	1,2 пог.м.	420,00	
Итого Ванная № 1 :			9 714,00р.	
Этаж № 1 Кухня № 1				
Демонтаж				
Демонтаж труб г\х воды или канализации	130	1,5 пог.м.	195,00	
Сантехника				
Разводка труб (внешняя)	2100	1 шт.	2100,00	к одной точке
Разводка фановых труб (внешняя) в новостройке	1250	1 шт.	1250,00	к одной точке
Итого Кухня № 1 :			3 545,00р.	
Этаж № 1 Туалет № 1				
Демонтаж				
Демонтаж труб г\х воды или канализации	130	2,8 пог.м.	364,00	
Сантехника				
Разводка труб (внешняя)	2100	2 шт.	4200,00	к одной точке
Разводка фановых труб (внешняя) в новостройке	1250	2 шт.	2500,00	к одной точке
Установка вентиля отсекающего	270	4 шт.	1080,00	
Установка коллектора	1500	2 шт.	3000,00	
Установка обратного клапана	350	2 шт.	700,00	
Установка счетчика воды	750	2 шт.	1500,00	
Установка фильтра грубой очистки	350	2 шт.	700,00	
Установка фильтра тонкой очистки	750	2 шт.	1500,00	
Итого Туалет № 1 :			15 544,00р.	
Итого Этаж № 1 :			28 803,00р.	

Наименование работы	Цена	Объем	Стоимость	Примечание
---------------------	------	-------	-----------	------------

Всего: **28 803,00р.**

ИТОГО (безналичным платежом): **28 803,00р.**

ИТОГО (наличным платежом) : **28 803,00р.**

1. Все расчеты стоимости работ произведены без стоимости материалов, их доставки и разгрузки (подъема на этаж)
2. Расчет стоимости работ произведен на 28.06.2018
3. В случае необходимости, смета уточняется по фактическим объемам выполненных работ при сдаче очередного этапа работ.
4. Выполнение работ без предоплаты. Оплата работ производится поэтапно по факту выполнения.
5. Все демонтажные работы включают в себя упаковку и подготовку к выносу (без самого выноса и погрузки мусора).

Заказчик

Исполнитель

_____ / _____ /

_____ / _____ /